
Förklaring
Alla hållplatser för linje 923 mot Servicehuset Tor finns ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

 Byte till spårvagn

Avvikande trafik
Avvikande tider kan förekomma. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.

923 Högsätrahuset–Rudboda–Servicehuset Tor
Buss

Måndag–fredag
Alla hållplatser visas ovan 
Högsätrahuset 08.45 10.41 12.13 13.45 15.17
Fyrvaktaren 08.49 10.45 12.17 13.49 15.21
Larsberg 08.53 10.49 12.21 13.53 15.25
Baggeby gård 08.59 10.55 12.27 13.59 15.31
Torsvikstorg 09.02 10.58 12.30 14.02 15.34
Siggebogården 09.04 11.00 12.32 14.04 15.36
Torsviksplatån 09.06 11.02 12.34 14.06 15.38
Servicehuset Tor 09.12 11.08 12.40 14.12 15.44
Lojovägen 09.19 11.15 12.47 14.19 15.51
Björnbo 09.26 11.22 12.54 14.26 15.58
Servicehuset Tor 09.37 11.34 13.06 14.38 16.09
 

923
HÖGSÄTRAHUSET


Le

rbo
väg

en


Bros

tug
uvä

ge
n


Fy

rva
kta

ren


La

rsb
erg

svä
ge

n


Lars

be
rg


La

rsb
erg

svä
ge

n


Bod

als
 sk

ola


Bod

als
 st

ati
on


Bag

ge
by 

tor
g


Bag

ge
by 

sta
tio

n


Bag

ge
by 

gå
rds

 vä
g


Bag

ge
by

 gå
rd


Fo

res
ta


Stj

ärn
väg

en


Tor

svi
kst

org


Sigg

eb
og

ård
en


Tor

svi
kss

vän
ge

n


Tor

svi
ksp

lat
ån


Tor

svi
kss

vän
ge

n


Stu

rev
äg

en


Lid

ing
ö c

en
tru

m


Serv

ice
huset

 To
r


Kvar

ne
n


Lid

ing
öva

llen


Askr

ike
väg

en


Rud

bo
da

 to
rg


Lo

jov
äg

en


Björ

nbo


Askr

ike
väg

en


Lid

ing
öva

llen


Kvar

ne
n


Lid

ing
ö c

en
tru

m


SERVICEHUSET TO

R

923


Sida 1/2Giltig 19 augusti–14 december 2024



Förklaring
Alla hållplatser för linje 923 mot
Högsätrahuset finns till vänster.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i
tidtabellen nedan.

 Byte till spårvagn

Avvikande trafik
Avvikande tider kan förekomma. Sök din
resa i SL-appen eller på sl.se.

923 Servicehuset Tor–Högsätrahuset
Buss

Måndag–fredag

Alla hållplatser visas ovan 
Servicehuset Tor 10.09 11.41 13.13 14.45 16.34
Torsviksplatån 10.14 11.46 13.18 14.50 16.39
Torsvikstorg avg. 10.16 11.48 13.20 14.52 16.41
Siggebogården 10.19 11.51 13.23 14.55 16.44
Baggeby gård 10.24 11.56 13.28 15.00 16.49
Larsberg 10.30 12.02 13.34 15.06 16.55
Fyrvaktaren 10.33 12.05 13.37 15.09 16.58
Högsätrahuset 10.41 12.13 13.45 15.17 17.06
 

923
SERVICEHUSET TO

R


Apo

tek
et 

Tär
na

n


Lid

ing
ö c

en
tru

m


Stu

rev
äg

en


Tor

svi
kss

vän
ge

n


Tor

svi
ksp

lat
ån


Tor

svi
kss

vän
ge

n


Tor

svi
kst

org


Sigg

eb
og

ård
en


Tor

svi
kst

org


Stj

ärn
väg

en


Fo

res
ta


Mille

sgå
rde

n


Bag

ge
by

 gå
rd


Bag

ge
by 

gå
rds

 vä
g


Bag

ge
by 

sta
tio

n


Bag

ge
by 

tor
g


Bod

als
 st

ati
on


Bod

als
 sk

ola


La

rsb
erg

svä
ge

n


Lars

be
rg


La

rsb
erg

svä
ge

n


Fy

rva
kta

ren


Bros

tug
uvä

ge
n


Le

rbo
väg

en


HÖGSÄTRAHUSET

923


Sida 2/2Giltig 19 augusti–14 december 2024


